

RMCK Aktiebolag

559251-3823

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rebecka Emma Cassandra Cardholm, Verkställande direktör
2025-06-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster till företag gällande rådgivning inom samt utveckling av marknadsföringsstrategier, entreprenörskap, ekonomi och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även konstnärlig verksamhet, försäljning av konstnärliga alster och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Käromålet gentemot By Aysha Jones AB (559270-1683) ogillades av Södertörns tingsrätt varpå RMCK Aktiebolag förpliktades att ersätta svarandens domstolskostnader. Efter en skälighetsbedömning jämkade domstolen de av svarandens ombud Beatrice Gustafsson (BEA Partner AB, 559389-8421) begärda 280 000 kr med 203 450 kr och RMCK Aktiebolag förpliktades därmed att ersätta By Aysha Jones AB med 76 550 plus ränta, vilket gjordes genom betalning direkt till ombud BEA Partner AB i maj 2024. Domslutet går att läsa i sin helhet i Södertörns tingsrätt dom T 3639-23.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	57 196	183 580	149 299	131 926
Resultat efter finansiella poster	-122 432	-63 887	-2 435	-53 965
Soliditet (%)	-88	-37	61	45

Då bolagets huvudman, tillika enda anställda, sedan augusti 2023 är anställd hos en annan arbetsgivare, har verksamheten i det egna bolaget minskat. Som resultat av detta har även nettoomsättningen minskat med ca 69 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	32 817	-63 887	-6 070
Balanseras i ny räkning		-63 887	63 887	0
Erhållna aktieägartillskott		115 381		115 381
Årets resultat			-122 432	-122 432
Vid årets utgång	25 000	84 311	-122 432	-13 121

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	84 311
Årets resultat	-122 432
Summa	-38 121
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-38 121
Summa	-38 121

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 196	183 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 196	183 580
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 951	-36 957
Övriga externa kostnader	2	-147 363	-144 742
Personalkostnader	3	-440	-66 830
Summa rörelsekostnader		-179 754	-248 529
Rörelseresultat		-122 558	-64 949
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	887
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		126	1 062
Resultat efter finansiella poster		-122 432	-63 887
Resultat före skatt		-122 432	-63 887
Årets resultat		-122 432	-63 887

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 619	0
Övriga fordringar		711	10 931
Summa kortfristiga fordringar		11 330	10 931
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 634	5 565
Summa kassa och bank		3 634	5 565
Summa omsättningstillgångar		14 964	16 496
Summa tillgångar		14 964	16 496
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		84 311	32 817
Årets resultat		-122 432	-63 887
Summa fritt eget kapital		-38 121	-31 070
Summa eget kapital		-13 121	-6 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 118	400
Skatteskulder		567	14 762
Övriga skulder		16 400	7 404
Summa kortfristiga skulder		28 085	22 566
Summa eget kapital och skulder		14 964	16 496

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2024-01-01
- 2024-12-31

Exceptionella kostnader

Advokat- och rättegångskostnader 116 454

Not 3 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året 1,0

Underskrifter

Årsredovisning för RMCK Aktiefbolag, 559251-3823
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Rebecka Emma Cassandra Cardholm
Rebecka Emma Cassandra Cardholm
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-10